[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения
     Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06.2020                                                                                                  № 1
г. Усть-Лабинск                                                                           Протокол № 18
О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 марта 2011 года № 5, протокол №18 «Об утверждении Положения о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и ее состава»
В связи со штатными изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения  Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

         1. Внести изменения в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 марта 2011 года № 5, протокол № 18 «Об утверждении Положения о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и ее состава» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 декабря 2018 № 4, протокол № 57 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 марта 2011 года №5, протокол №18 «Об утверждении Положения о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и ее состава».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обеспечить официальное опубликование  настоящего решения в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
                                                  С.Б. Агибалова
Глава

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
                                                 С.А. Гайнюченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 25.06.2020 № 1 протокол № 18

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 15.03.2011 года № 5, протокол № 18

Состав

межведомственной топонимической комиссии

(комиссии по наименованиям) Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района

	Агибалова

Светлана Борисовна
	- председатель Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Выгонов

Николай Борисович
	– начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения,  заместитель председателя комиссии;

	Проскурина

Наталья Евгеньевна
	– главный специалист сектора по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Баженова

Алла Алексеевна
	– депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Выскубов

Сергей Владимирович
	– заместитель председателя Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Кузьменко

Наталья Петровна
	– заведующий сектором по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Осипенко

Олег Владимирович
	- главный специалист  юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

	Придня

Анна Юрьевна
	– генеральный директор некоммерческого фонда поддержки культуры, науки, образования и здравоохранения «Вольное дело-Юг»                     (по согласованию);

	Радченко

Анна Николаевна
	– начальник архивного отдела администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Семененко

Александр Васильевич
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Сидякина

Анна Геннадьевна
	– заместитель директора МБУК «Муниципальный историко-краеведческий музей Усть-Лабинского района» (по согласованию);

	Траксель

Эдуард Александрович
	– главный специалист филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация» по Усть-Лабинскому району – Краевое БТИ (по согласованию);

Начальник отдела

по  управлению муниципальной собственностью

и земельным отношениям
администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Н.Б. Выгонов